

Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : ERNAWATI

NIK : 6212016802770002

Lembaga : PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA

Unit Kerja : BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Sub Unit Kerja : SEKRETARIAT

Jabatan : SEKRETARIS

Jenis Laporan : Periodik - 2020

Tanggal Kirim : 7 Maret 2021

Catatan:

T<mark>a</mark>nda Terima in<mark>i d</mark>iberikan seb<mark>ag</mark>ai bukti bahw<mark>a</mark> Penyelengga<mark>ra</mark> Negara tela<mark>h m</mark>emenuhi ke<mark>wa</mark>jiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim sagara etamatis alah sistem a LHKDN dan anda tidak parlu membalas amail ini

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi: 2021-03-25 13:28:52



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : AGUS CHANDRA WIRAWAN

NIK : 6212011008770002

Lembaga : PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA

Unit Kerja : BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Sub Unit Kerja : BIDANG PERENCANAAN ANGGARAN

Jabatan : KEPALA BIDANG

Jenis Laporan : Periodik - 2020

Tanggal Kirim : 3 Februari 2021

Catatan:

T<mark>an</mark>da Terima in<mark>i d</mark>iberikan seb<mark>ag</mark>ai bukti bahw<mark>a</mark> Penyelengga<mark>ra</mark> Negara telah <mark>m</mark>emenuhi ke<mark>wa</mark>jiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim sasara atamatis alah sistem a LHKDN dan anda tidak perlu membalas amail ini

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi: 2021-02-09 11:25:26



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : FORESTER DAY SITUMEANG

NIK : 6212015503850003

Lembaga : PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA

Unit Kerja : BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Sub Unit Kerja : SEKRETARIAT

Jabatan : KEPALA SUB BAGIAN KEUANGAN DAN ASET

Jenis Laporan : Periodik - 2020

Tanggal Kirim : 6 Maret 2021

Catatan:

T<mark>an</mark>da Terima in<mark>i d</mark>iberikan seb<mark>ag</mark>ai bukti bahw<mark>a</mark> Penyelengga<mark>ra</mark> Negara telah <mark>m</mark>emenuhi ke<mark>wa</mark>jiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim sacara etamatis alah sistem a LHKDN dan anda tidak parlu membalas email ini

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.



Tanggal Verifikasi: 2021-03-25 12:42:51



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : NOORLINA SETIAWATI

NIK : 6212014901790003

Lembaga : PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA

Unit Kerja : BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Sub Unit Kerja : BIDANG AKUNTANSI

Jabatan : KEPALA SUB BIDANG PELAPORAN

Jenis Laporan : Periodik - 2020

Tanggal Kirim : 23 Februari 2021

Catatan:

T<mark>a</mark>nda Terima in<mark>i d</mark>iberikan seb<mark>ag</mark>ai bukti bahw<mark>a</mark> Penyelengga<mark>ra</mark> Negara tela<mark>h m</mark>emenuhi ke<mark>wa</mark>jiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara etematis alah sistem a LHKDN dan anda tidak perlu membalas email ini

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi : 2021-03-12 16:52:24



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : DINO IRWANTO

NIK : 6471032111740001

Lembaga : PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA

Unit Kerja : BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Sub Unit Kerja : BIDANG PERBENDAHARAAN

Jabatan : KEPALA BIDANG

Jenis Laporan : Periodik - 2020

Tanggal Kirim : 28 Maret 2021

Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : EVA FAULINA

NIK : 6212015901790001

Lembaga : PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA

Unit Kerja : BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Sub Unit Kerja : BIDANG AKUNTANSI

Jabatan : KEPALA SUB BIDANG AKUNTANSI

Jenis Laporan : Periodik - 2020

Tanggal Kirim : 12 Maret 2021

Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi : 2021-04-01 12:59:23



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : AULIA AZIZA

NIK : 6212015508760001

Lembaga : PEMERINTAH KABUPATEN MURUNG RAYA

Unit Kerja : BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Sub Unit Kerja : BIDANG AKUNTANSI

Jabatan : KEPALA BIDANG

Jenis Laporan : Periodik - 2020

Tanggal Kirim : 27 Februari 2021

Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi: 2021-03-16 16:02:45